Preisliste 2024

Damen
Waschen / Schneiden / Fohnen
Waschen / Féhnen
Schneiden
Intensivtonung
Ansatz farben
Ansatz bis Spitz farben
Spezialfarbe TbH
Highlights
Folienméches
Balayage Neu inkl. Tonung
Balayage auffrischen inkl. Tonung
Blondierung inkl. Tonung
Chemisch Strecken
Dauerwelle
Hochstecken bis 30 Min.
Hochstecken bis 60 Min.
Herren
Haarschnitt
Haarschnitt / Waschen
Haarschnitt 60 Min. Waschen / Fohnen
Maschinenhaarschnitt
Bart schneiden
Bart farben
Rasieren
Kinder
Schneiden bis 4 Jahre
Schneiden 4 - 6 Jahre
Schneiden 6 - 16 Jahre

Waschen / Schneiden / Fohnen 6-16 Jahre

Jungen Haarschnitt 30min. 6 -16 Jahre

Kurzhaar:
91.00
47.50
43.50
42.00
49.00

ab 49.00
59.00

71.00-91.00

98.00
83.00
65.00

35.00
45.00
65.00
33.00
20.00
28.50
30.00

21.50
25.00
33.50
45.00
29.00

Langhaar:
101.00

57.50

43.50

64.00

49.00

71.00

81.00

ab 50.00

81.00 - 134.00
150.00 — 200.00
80.00 — 150.00
ab 140.00

ab 125.00

ab 86.00

43.50

75.00



Kosmetik
Wimpern farben
Brauen farben
Brauen zupfen
Packet: Wimpern / Brauen farben und zupfen
Make-up kurz (10Min.)
Make-up lang (30Min.)

Gesichtsbehandlung:
Brauen zupfen, reinigen, Peeling. Maske, Massage kurz Make-up

Gesichtsbehandlung Mann:
Reinigung, Peeling, Massage, Maske

Permanent Make-up

Augenbrauen

Liedstrich ganzer Wimpernkranz
Liedstrich oben

Liedstrich unten

Lippen

Sugaring Die sanfte Form der Haarentfernung

Damen
1/2 Beinhaare
Ganz Beine
Achsel
Schnauzchen
Gesicht / Kinn
Bikini (Sliprand)

Herren
Brust und Bauch
Riicken
1/2 Beinhaare
Ganz Beine
Achsel
halbe Arme
ganze Arme

(Stundenansatz mindestens Fr. 80.00)

Alle Preise sind in Schweizer Franken.

Mehraufwand wird zusatzlich berechnet!

22.00
12.00
11.50
33.50
24.50
45.00

114.00

94.00

450.00
450.00
225.00
225.00
450.00

39.00 - 59.00
60.00 - 82.00
24.00 - 44.00
14.00 - 16.00
17.00 - 37.00
23.00 - 43.00

47.00 - 67.00
52.00 - 72.00
44.00 - 64.00
70.00 - 92.00
24.00 - 44.00
47.00 - 57.00
62.00 - 72.00



