Preisliste 2024

<u>Damen</u>	Kurzhaar:	Langhaar:
Waschen / Schneiden / Föhnen	91.00	101.00
Waschen / Föhnen	47.50	57.50
Schneiden	43.50	43.50
Intensivtönung	42.00	64.00
Ansatz färben	49.00	49.00
Ansatz bis Spitz färben	ab 49.00	71.00
Spezialfarbe TbH	59.00	81.00
Highlights	-	ab 50.00
Folienmèches	71.00 - 91.00	81.00 - 134.00
Balayage Neu inkl. Tönung	-	150.00 – 200.00
Balayage auffrischen inkl. Tönung	-	80.00 – 150.00
Blondierung inkl. Tönung	98.00	ab 140.00
Chemisch Strecken	83.00	ab 125.00
Dauerwelle	65.00	ab 86.00
Hochstecken bis 30 Min.	-	43.50
Hochstecken bis 60 Min.	-	75.00
<u>Herren</u>		
Haarschnitt	35.00	
Haarschnitt / Waschen	45.00	
Haarschnitt 60 Min. Waschen / Föhnen	65.00	
Maschinenhaarschnitt	33.00	
Bart schneiden	20.00	
Bart färben	28.50	
Rasieren	30.00	
<u>Kinder</u>		
Schneiden bis 4 Jahre	21.50	
Schneiden 4 – 6 Jahre	25.00	
Schneiden 6 – 16 Jahre	33.50	
Waschen / Schneiden / Föhnen 6-16 Jahre	45.00	
Jungen Haarschnitt 30min. 6 -16 Jahre	29.00	

.,			4.	
ĸ	ne	m	Δtı	v
ľ	υJ	111	eti	N

Wimpern färben	22.00
Brauen färben	12.00
Brauen zupfen	11.50
Packet: Wimpern / Brauen färben und zupfen	33.50
Make-up kurz (10Min.)	24.50
Make-up lang (30Min.)	45.00
Gesichtsbehandlung: Brauen zupfen, reinigen, Peeling. Maske, Massage kurz Make-up	114.00
Gesichtsbehandlung Mann: Reinigung, Peeling, Massage, Maske	94.00
Permanent Make-up	
Augenbrauen	450.00
Liedstrich ganzer Wimpernkranz	450.00
Liedstrich oben	225.00
Liedstrich unten	225.00
Lippen	450.00
Sugaring Die sanfte Form der Haarentfernung	
<u>Damen</u>	
1/2 Beinhaare	39.00 - 59.00
Ganz Beine	60.00 - 82.00
Achsel	24.00 - 44.00
Schnäuzchen	14.00 - 16.00
Gesicht / Kinn	17.00 - 37.00
Bikini (Sliprand)	23.00 - 43.00
<u>Herren</u>	
Brust und Bauch	47.00 - 67.00
Rücken	52.00 - 72.00
1/2 Beinhaare	44.00 - 64.00
Ganz Beine	70.00 - 92.00
Achsel	24.00 - 44.00
halbe Arme	47.00 - 57.00
ganze Arme	62.00 - 72.00
(Stundenansatz mindestens Fr. 80.00)	

Alle Preise sind in Schweizer Franken.

Mehraufwand wird zusätzlich berechnet!